
S álená 165 344 01 DomažlicedoWko
DIC: CZ 252 38 191

Darovací smlouva
Podle § 1746 a násl.zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

dále jen ,,občanský zákoník

obchodní firma: DOTIKO s.r.o.
se sídlem: Spálená 165, Domažlice PSČ 34401
IČ: 25238191
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle a vložce C.11641
zastoupená:
dále jen ,,dárce" ,

a

Domažlická nemocnice, a.s.
se sídlem: Kozinova 292, 344 01 Domažlice
IČ: 26361078
DIČ: CZ - 26361078

. . .zastoupená:

uzavírají tuto

darovací smlouvu

podle §628 a násl. zákona Č.40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
dále jen ,,občanský zákoník"

l. Dárce se touto smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému nejpozději do 10 dnů
ode dne podpisu této smlouvy finanční dar v celkové výši 100.000 KČ, dále jen
,,dar' ',a obdarovaný se zavazuje dar přijmout a využít ke sjednanému účelu (odst.2)

2. Smluvní strany se dohodly, že dar poskytnutý podle této smlouvy bude obdarovaným
využit na přípravu dětského dne, který se bude konat 11.6.2025.

3. Smluvní stran se dohodl , že dar podle odst.1 bude odeslán

4. Obdarovaný prohlašuje, že dar k účelům podle odst. 2 bez výhrad přijímá.
5. Smluvní strany se dohodly, že pokud obdarovaný využije dar k jiným než ke

sjednaným účelům, je dárce oprávněn odstoupit od smlouvy formou písemného
oznámení doručenému obdarovanému.

6. Obdarovaný se zavazuje vystavit pro účetní a daňové potřeby dárce na jeho žádost
písemný doklad osvědčující přijetí daru.

7. Tato smlouva může být měněna či doplňována výhradně písemnou dohodou
smluvních stran formou číslovaných dodatků.

8. Smluvní strany potvrzují vlastnoručními podpisy svých oprávněných zástupců, že tato
smlouva bezvýhradně vyjadřuje jejich svobodnou vůli.



. DOWKO S,álená 165,34401 Domažlice


